L

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - расrrорядительного органа)

СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИJI КСЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2022 года с.совхоз Чкаловокий }ф 24

Об утверждении планл ,,

профилактических мероприятий по недопущению пожаров и борьбы с ними при

объявлении особого противопожарного режима на территории Сп <село Совхоз

Чкаловский>>

В ооответствии с Федеральным законом N9 68-ФЗ от 21 .|2,1994 года кО защите

населения и территорий от чрезвычайньтх ситуаций природного и техногенного

характера), в цедrIх защиты насеJIения и территорий от чрезвычайньrх ситуаций ,

снижения 1тцербов от пожаров

ПОСТАНОВДЯЮ:
1. Утверлить План профилактических мероприятий по недопуцению lrожаров и борьбы с

ними при объявлонии особого противопожарного режима на территории Сп ксело Совхоз

Чкаловский>>.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования

3.Контроль исполнения настоящего постановJlения оставляю за собой,

Глава администрации
сельского поселениlI
ксело Совхоз Чкаловский А.Н.Авдеево

cu

!i]!]o}]

1

2
rп

Ф
tr

tr

о

<-

со

эх
!л

X(J)ý

i_q й

цtr й<оiг

нdоо-
*Ftrо

92>цlt
\J сс

н
l9q
но

(d*соýýа
Hlv

х
Фонф

ФF-н
Ц с,)

Ёц>
й}9о,*Б.а

со

-оSx
!лл

ьсь<ýБ9
*a):

д* (G
E{ц Е<ог

\̂Jо
,J.r

t*

х
(.)
овД

ОF-н
Ёl d)

ФН*л5а
й ..9 о,ьо"ч

Ф

Е

с)

Е

(.,

cn

SZ(dU

онь4

9 аххФ>,р1 Lo но ь-qtrtrХ

z
д

0)
s;адо
*ц
rrл
(Jл
>tr

о
оЕ
*(Jон
'aFцQ(Jл
(_) й

*
д
сd

лон

YUH
;ярн i=lEЁrНlr

д
*а
сý

Ё
яЯк
ьнý;яр
ннн

Ф

Ф
z

c..1

Е()
фоЁ
(ýgн
с.)охн
о
н
Фо
н
(,)

Fi
q
Фн

63

z

Ф

t*о

о
t]
ofд
ti
ýн

ti
юооо
Ф

Ф

tiоь
ю

к

Ф
Фо
ts

нб
Fо

zц
о

о
доы
но
!

з
{
ar'}

i(

н
о
Li
Фо
Ё
к
н
Фts
Фо

ч

х
Ф
д
о
Е{

^

Е

U

ь4н
сa

хд
о

\о
-очЧ
_a \JJiýl \,

bZEOii

ьý
FJ tr
:л
жы
\Jý
tsоФа?ýчк,оцд
Qо
:L

цчн7ýоо

zi

Ф=

;о
F()
оF

l-.i Ф
F .fi
qJуФцм(б

Б
Ф

ц

зо
F

о
н
li

бЗ
F

l-.lдю
о

^

од

Е
н
Ф

х

(-)

Е
Ф

(.)

ts
о
-
А

оF
аq
о
Ё.

зо
Ф
д

Фl
а
bZл
d)

ц

gл
в
оц
t-.

9.

E{
о
а.
Ф

Ф

F
з

aо

ti

о
Фн
хк

Ф
с,1

бЗ

F

н

оь
Ф

л

(.)

ц
qзо

с)

Ф
bL
0.)
Ф
tа
н
ю
q
х
д
о
!

оа
v
н

,Ф

q)
Ed
()

х]
ньý

н i<'
Lц'с)
нсЁ(J !т,1о-
ДхБg
!: !
;i (.)

(JF

хь
.-Х
lл .дйць!4оа
Бо
Hl9ны
jхх
Pu
ах
Фtr
пх
=э
к (.)

оа
лfоt(онЁ
нсOчЗ,s Б;Фо
ФоЕl

бЕtц-ч
фlлх;riEE
лý5!?

Fо

о
но
с,
Фю

х
с.)
н

н
о

н

+

оý

он
н
юоо

б

н.Jл
9"ц
оьн
ю
а.
U
ь
lД
tr
(.)
н

Q

Fч
(f)
cdq

F9
Ф

,одо
t.i
дю
з

о
ц;
Фоо
оlr
Е
ЁЁ
Фо

а
н

он
с)

Ео

Ф

оад
Фо
Ф

даФ
z

о
д
z

охю
0)

q
он
ar
Фн

о
Ф

ti
н
Ео

чдн
Б

ц
Фа

Q

ьts

F.

а

li

Е(

4ЁоФоФgо
оь(
ar i.цЕмнб
Фф
9g
цньБю-(dН
9*Х

о ,,,1

i= с)

х (.)

о-юЁ
йЁло
ь!tЕо
цi ti!)о
F aY)ý0)нюО.н

l-
о- сd'lSZлл
нн
.Er 00
аd
F |r<

hв
Ен
eJ t{Ф.iдЕ
ЁФ
-о

доо
Фн

(.)чн
ооон

ýZлоЁ

-olz #
с{ с.) + +

ý
-f, ta) ю ь

9
ф

у
cn

N

Q

Ф
U

U

t

Ф
|.

сý

сЁ
2

е

[,r

к

tr
\9
9

Ф

д

lс)

2

9

сЁ \о

\о

ф

к

Ф

ь
цq)

F

q)

z
х

о
Ф

сl

Er
а

tsЕ^t_*
бЁ)ýОNЕ { Е >,9цччЕ--Фо.(',Д;л
d iJ о Фоtо ý Е 99SЕБЕ{9Ёiпф.\rЕ it<:, a. р - at,)v*.-
лм!9Е G ён

^-x-i\otr Д i!ý-iФфоч
qч{l

al.r:ч-| ч
l- \J

li
Qлч
lz

\

(-_

дБа
d

ло
!Д9*

йнý
ЁrНl;

хоо
н(!ý

Бý яLFY
нЁ9
э(Ё id

ýЁ вНFчL

9 Е аёлзё8

о)

i-J -!9 r\ _ц
о- \./ Jý

.)Ebz

4-- (в
цl< bi<UЕг

со

-оýхi- aоEI Бл
8-Ф,ýН'а ý();ib4

но 6

цl+ ý1<Ulг

со

-о:хд- a0ЕБл
Е-a,ýН'л ýоtsý4
Ёох

Ь], ]r t(

q
bZл
ЕлохФtrt

;LH

,ý аО
lJi l-.j ц

д
а.
ко

оЁоý

Jitr

д
q

хý
aOF
-о
iлtr

к
о
н
ьн
цL

z

х
Фн

ао
а
Ф

о)о
Ф

ц].

Ф

()

ФtJ
i,..'l

о
Ф

Ф

iл

д

F
о

t-r
0)аз
zох
lt
Фqв

н
0)

ь
lr
q
л

д
trо
ц[
Фq
о
х
д

ч
с)
н
о

F

з

Ф
q)

to

х
ц

о
rrо
z
лL
Ф
Ф

н

zо

озо
с)

z
ц
*а
о
Ео
д
ti
ан
(Y)

д

а"зн
ь(

з

c)

х
зй
Ф
дю

ф

t-.ч
ьн
х
ц

о
trо
с)
(ý

(.)

Фоq
Еь
t-.

н

Ф
оо
сd

ti

l-iоо

z
ts

о
Е.

tr

Ёiоо
д

ti

q
н
цt
Фq
н

а.
з
аq
Ф
t-r

о
tr

F
н
zcoобEg
9х
он
ннаБ!a l]
Ц- t-.lýu>'

дЭ
LдLtJ

ад
q)о-

л(ý

g
з

Фн

ц
zо
цt

д
х
t{
Фýо

lс)

х

оо
z
х
ц
с)
б)
F

д

lrо
L<

н
Ё

н

н

цн
н
о

о
а.
t-о

к
н
Фц
Ф

а

(-)

i-.lьн
он

Еr

в
дч
х

F.

{
д

а

a]

z

l.rо

F
о
ою

q
(d
}l

Е

Езц
Е

оо c'I с.]

L

(,-*

но
н
(.)

Fоюоо

F.

F.9

о